Of.  n.º 0551/2009 – GP

Sorriso - MT, em 28 de julho de 2009.

À Senhora

CONCEIÇÃO MISSIO

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Nesta.

Assunto: Composição de Mesa para Audiência Pública.

Senhora Conceição,
1.
Acusamos o recebimento do Ofício C.M.S. nº 0131/2009, datado de 27 de julho de 2009, o qual convida o Presidente da Câmara, Exmo. Senhor Hilton Polesello para compor a Mesa em Audiência Pública a realizar-se em 29 de julho de 2009, às 19:30 hrs no Plenário da Câmara Municipal.

2.

Informamos que, devido a compromissos previamente agendados, o mesmo não poderá se fazer presente neste tão importante acontecimento da Saúde do Município, mas que nomeia o Vereador Luis Fabio Marchioro para representar o Poder Legislativo neste ato.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada  estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente